
Pile Smart
Pile da lavoro invernale

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

GRIGIO BLU VERDE

Pile da lavoro invernale con pratiche tasche laterali e al petto con zipper puller su tutte le 
cerniere. Felpa in pile con vestibilità ergonomica, con bordo posteriore allungato e braccia 
preformate per favorire il massimo agio nei movimenti.

Il pile Smart è dotato di pannelli di rinforzo sulle spalle e a fondo manica per garantire un 
maggior resistenza. Pile uomo ideale per chi svolge lavori in ambienti esterni come muratori e 
giardinieri. 

SPECIFICHE TECNICHE

zipper puller su tutte le cerniere •
pannelli di rinforzo applicati su spalle e carré, esterno collo, gomito/avambraccio•
tasca al petto verticale per favorire l'accesso•
tasca al petto con portapenna•
regolazione dell’ampiezza al fondo con coulisse elastica e strozzacoulisse bloccato con 
fettuccia

•

flap antivento sotto la zip centrale per evitare la dispersione di calore, con risvolto a 
protezione del mento

•

MATERIALI

Tessuto esterno: 100% poliestere microfleece - 280 g/m2•
Rinforzi: 100% poliestere Oxford - 200 g/m2•

Performance

Isolamento 

termico

Pile Smart Pile da lavoro invernale
Scopri di più:

www.kapriol.com



Pile Smart Pile da lavoro invernale

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

32915 M

32916 L

36280 M

36282 XL

36283 XXL

36284 XXXL

36285 M

36289 XXXL
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